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Uchwyt promiennika grzewczego W3000

Cena brutto
'I = Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

L
FF

Producent

Opis produktu

Wersja

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Materiat

Wazna wskazéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

84,87 zt
69,00 zt
825222
4015613693101

Bartscher

do zamocowania na rurze kwadratowej, rozmiar: od 20 x 20
mm do 40 x 40 mm ,do zamocowania na rurze okragtej,
rozmiar: @ 20 mm do 40 mm

Tak

Stal ,Lakierowane

tylko do montazu w poziomie

180,00 mm

70,00 mm

85,00 mm
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